
Atto del Direttore

Provvedimento n. 4/2024 In data 30/01/2024 

OGGETTO

NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PER ASSUNZIONE DI N. 1 INFERMIERE 
AREA FUNZIONARI A TEMPO PIENO E INDETERMINATO  

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la delibera del Consiglio d’amministrazione n. 57 del 21/12/2022 con la quale la 
sottoscritta è stata nominata Direttore Generale sino alla scadenza del mandato del CdA di Asp C. 
Sartori;

VISTI:
-  il vigente Statuto;
- Il CCNL 2019-2021 enti locali;
- IL D.Lgs. 165/01;
- il Regolamento per l’accesso ai posti ed ai profili professionali della dotazione organica 

dell’ASP Carlo Sartori approvato con deliberazione del CdA n. 9 del 12/03/2013 e s.m.i.;
- il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione del 

CdA n 65 del 29/09/2020 ad oggetto “Approvazione modifica regolamento per l’accesso ai 
posti e ai profili professionali” in particolare gli articoli 8, 9 e relativi alle competenze e 
funzioni dei responsabili d’area e di servizio e l’allegato A relativo alle Posizioni 
Organizzative;

- il Funzionigramma e l’Organigramma dell’ente;
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 3 del 29/01/2024 con la quale viene 

approvato “Il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023 -2025” nonché il Piano dei 
fabbisogni di personale 2024- 2026, di cui all’art. 6, commi 1, 4, 6, e art. 6-ter del d.lgs. 30 
marzo 2001, n. 165;

- la Delibera del Consiglio d’Amministrazione n. 81 del 21.12.2023 che da mandato al 
Dirigente Amministrativo di avviare le procedure per l’assunzione di n. 1 infermiere a 
tempo pieno e indeterminato;

RICHIAMATO:

 

ASP CARLO SARTORI
Via A. De Gasperi, 3

42020 S. Polo D’Enza - (Reggio Emilia)



-  il proprio atto n. 3 del 18/01/2024 “INDIZIONE DEL CONCORSO PER L’ASSUNZIONE 
DI N. 1 INFERMIERE AREA FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO – NOMINA RUP”;

- la determina n. 28 del 18/01/2024 del Dirigente Amministrativo che approva il Bando di 
concorso;

CONSIDERATO che si rende necessario nominare i componenti della Commissione di concorso 
così individuati:

- Dott.ssa Cristiana Bellini, Responsabile di Area – Presidente
- Dott.ssa Laura Zanelli, RAS – Componente
- Dott.ssa Daniela Dumitrascu, RAS – Componente
- Dott.ssa Katia Amovilli, Istruttore – Segretario verbalizzante

DATO ATTO che i componenti, dipendenti di Asp Carlo Sartori, dispongono dei requisiti 
necessari;

PRECISATO che:
-  il presente atto e tutte le comunicazioni inerenti il concorso in oggetto saranno pubblicate 

sul sito di Asp Carlo Sartori e sul portale InPA;

DETERMINA

Per le motivazioni sin qui espresse ed ivi integralmente richiamate:

1. Di nominare i componenti della Commissione di concorso così individuati:
- Dott.ssa Cristiana Bellini, Responsabile di Area – Presidente
- Dott.ssa Laura Zanelli, RAS – Componente
- Dott.ssa Daniela Dumitrascu, RAS – Componente
- Dott.ssa Katia Amovilli, Istruttore – Segretario verbalizzante

2. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi della normativa 
vigente.

Letto, confermato e sottoscritto.

 

Il Direttore 
GUIDOTTI VANJA / InfoCamere S.C.p.A.  


